ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

CNPJ: 03.579.836/0001-80

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006

DECRETO Nº 014/2010

“Altera o Decreto 039/2008, que nomeou

novos membros do Conselho Municipal de

Alimentação Escolar – CAE e dá outras

providências”.

O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, Alcides

Batista Filho, no uso de suas atribuições legais,...

DECRETA:

Artigo 1.º - Fica alterada a composição do Conselho Municipal de

Alimentação Escolar - CAE, de acordo com a Lei Municipal n.º 1.231/2001 de18/01/2001,

com os seguintes membros:

REPRESENTES DO PODER EXECUTIVO

José Pereira Felizardo - Titular

Demis David Rezende                              - Suplente

REPRESENTES DOS PROFESSORES

Lllian Correa de Oliveira  - Titular

Tânia Tereza Echivarria                       - Titular

Ana Maria Dutra                                    - Suplente

Meiry Aparecida de Oliveira Fraga       - Suplente

REPRESENTES DE PAIS DE ALUNOS

Elaine Ribeiro Rezende                    - Titular

Eliandra Nunes dos Reis                    - Titular

Naiara Renata da Conceição               - Suplente

Rosineide Alves Pereira                     - Suplente

REPRESENTES DE OUTRAS ENTIDADES – SOCIEDADE CIVIL LOCAL.

Kátia Líria Amorim        - Titular

Marlene Andrade Barbosa                      - Titular

Paulo César Borges de Oliveira - Suplente

Marcelo Pereira de Rezende  - Suplente

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

CNPJ: 03.579.836/0001-80

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006

Artigo 2.º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Alto Araguaia, 04 de janeiro de 2010.

ALCIDES BATISTA FILHO

Prefeito Municipal